
2026

KORYO
拓殖大学紅陵高等学校

学校説明会などの詳細は
本校ホームページで
ご覧いただけます。

スクールバスターミナル

●三菱UFJ銀行

●日の出ビル

東口バスターミナル

●

●
千葉
銀行

木更津駅
至館山 JR内房線 至千葉

スクールバス
ターミナル

●

東口

至千葉
至千葉

至川崎

真舟
団地

至館山

JR久留里線 スクールバスの運行経路

R127

木更津南I.C
（木更津市街方面へ5分）

木更津北I.C木更津東I.C

東関道館山線

R16バイパス

学校案内図

木
更
津
駅

至
富
津
J
R
内
房
線
至
富
津

至千葉拓殖大学
紅陵高等学校

　
ア
ク
ア
ラ
イ
ン

至茂原

スクールバス
ターミナル

★

School Bus MAP

木更津
ワシントンホテル

〒292-8568  千葉県木更津市桜井1403
TEL：0438-37-2511（代）  FAX：0438-36-7286
URL  https://www.koryo.ed.jp

拓殖大学紅陵高等学校

学校見学会 9:00 ～ 11:00

7/26（土）  8/2（土）  8/3（日）  8/23（土）  8/24（日）  9/20（土）
8:30〜9:00／受付（吹奏楽演奏ほか）　9:00〜10:00／学校紹介・進路概況　10:00〜11:00／施設見学・クラブ活動見学・個別相談
当日は、木更津駅東口本校バスターミナルからスクールバスで送迎します。（8：00〜9：00、スクールバスターミナルは下記をご参照ください。）

入試説明会 9:00 ～ 11:30

10/4（土）  11/1（土）  11/22（土）
8:30〜9:00／受付　9:00〜10:30／学校紹介・入試説明・入試対策（過去問題解説等）　10:30〜11:30／施設見学・個別相談
当日は、木更津駅東口本校バスターミナルからスクールバスで送迎します。（8：00〜9：00、スクールバスターミナルは下記をご参照ください。）

入試説明会 / 公開授業 10:00 ～ 12:00

10/18（土）
9:30〜10:00／受付　10:00〜11:00／学校紹介・入試説明・入試対策（過去問題解説等）　11:00〜12:00／授業公開・施設見学・個別相談
当日は、木更津駅東口本校バスターミナルからスクールバスで送迎します。（9：00〜10：00、スクールバスターミナルは下記をご参照ください。）

※当日は上履きをご持参ください。　※学校参観は随時受け付けます。（要電話連絡）
開催日前に本校のホームページにおいてご確認の上、ご来校ください。

学校スケジュール



進学トライコースの詳細は
本校ホームページで
ご覧いただけます

大学進学のノウハウを熟知した教員による手厚いサポートで、
4年制大学と系列の拓殖大学への現役合格をめざします

様々な分野の大学進学に向けた学習環境を考え、
2 年次より文理どちらの科目選択にも対応できるカ
リキュラムを設定。より難易度の高い大学への現
役合格をめざします。一般入試も視野に入れ、多
様化する大学受験に対応するため小論文対策講座
や面接、ディベート指導など一人ひとりのニーズに
合ったきめ細かい指導を行います。

生徒一人ひとりがより高い目標を設定
し、達成するために、学習に集中して
取り組める環境づくりをしています。
国公立大学や難関私立大学への現役合
格を目指し、大学受験に直結した授業
を展開しています。夏休みなどの長期
休業中の進学ゼミや放課後の個別補習
などで、進路に合わせた学力向上の機
会を提供します。

支えてくれる先生や仲間の存在に感謝の毎日
紅陵高校は、どんなことにも全力で取り組み、全力で楽しめる学校です。学習面では、日々の授業では分からな
いことがあれば丁寧に教えてくださる先生方のおかげで、自分に合った学び方を見つけることができ、質の高い
勉強をすることができます。また、先生方は熱心で、どんな時でも相談にのってくださいますし、クラスメイトも個
性豊かですが、皆落ち着いていて話していると様々な価値観を知ることで自分の世界観が広がります。一緒に笑っ
たり悩んだりできる仲間と充実した毎日を過ごしています。

鳥海　未侑さん
（木更津市立富来田中学校出身）

多様化している大学入試に向け、1 年次
の基礎的な学習から 3 年次の受験に即し
た学習まで徐々に学習内容を定着させて
いくことで、進路を実現するための力を
身に付けます。1 年次より模擬試験を実
施、生徒一人ひとりの学力を担任と進学
指導部が把握し、データをもとに分析、
各自の状況に合った最適な学習方法をア
ドバイスします。

自分に合ったより良い進路を選択する上
で欠かせないのは、各学校の多様化・複
雑化した情報をしっかりと収集し、吟味
することです。その一つの機会として、
専門の講師による模擬授業や各校の担当
者との面談機会を設けた進路ガイダン
ス、また実際のキャンパスや仕事場を訪
問する大学見学会・企業見学会などを実
施しています。

化学

古典研究 　3

数学研究Ⅱ　3

3

論理国語
4

論理国語
4

公共
2

物理基礎
2

物理基礎
2

生物基礎
2

生物基礎
2

論理表現Ⅱ
2

論理表現Ⅱ
2

文学国語
2

数学B
2

国語研究Ⅱ
2

数学研究Ⅲ
2

文学国語
2

公共
2

現代の国語
2

国語研究Ⅰ
2

数学C
2

言語文化
2

地理総合
2

歴史総合
2

数学A
2

化学基礎
2

論理表現Ⅰ
2

体育
2

家庭基礎
2

英語
コミュニケーションⅠ

3

音楽Ⅰ
書道Ⅰ
（2）

数学Ⅰ
4

古典探究
4

数学Ⅱ
4

英語コミュニケーションⅡ
4

英語コミュニケーションⅡ
4

英語コミュニケーションⅢ
4

英語コミュニケーションⅢ
4

体育
2

体育
2

情報Ⅰ
2

情報Ⅰ
2

論理表現Ⅲ
2

論理表現Ⅲ
2

保健
1

保健
1

保健
1

LHR
1

総合
1

LHR
1

総合
1

LHR
1

総合
1

LHR
1

総合
1

LHR
1

総合
1

体育
3

体育
3

1年

3年

2年
文系

進学トライコース カリキュラム （2025年実施）

理系

文系

理系

（　）は、いずれかを選択。

地理探究
日本史探究
世界史探究（3）
数学研究Ⅰ

地理研究
日本史研究
世界史研究
数学Ⅱ
物理研究

化学基礎研究
生物研究Ⅱ

（4）

（4）

簿記  4

数学研究Ⅳ  4
数学Ⅲ　4

英語研究  4

2
化学研究Ⅱ
2

生物研究Ⅰ・倫理（2）生物基礎研究・政治経済（2）

化学研究Ⅰ
生物　　　（5）
物理

長期休業中の
進学ゼミや放課後の個別補習

得意科目の強化・弱点の克服を
図るための充実したカリキュラム

大学見学や進路ガイダンスなど
多彩で充実した進路指導行事

S h i n g a k u  t r y  c o u r s e
 進学トライコース

Student ’s Voice

21



アクティブチャレンジコースの詳細は
本校ホームページで
ご覧いただけます

あらゆる分野のスペシャリストをめざして
各種資格取得など実務教育を推進

スペシャリストとして活躍する生徒のために用意さ
れたコースです。
公務員試験の準備として公務員模試の対策講座を
実施。漢検・英検や数検をはじめ、簿記、情報
処理などの実務的な教科にも力を入れ、将来に役
立つ資格の取得をサポート。進学や就職活動を有
利なものにしていき、活躍の場が広がっていきます。

吉田　礼生さん
（袖ケ浦市立蔵波中学校出身）

体育
3

体育
3

保健
1

保健
1

LHR
1

LHR
1

LHR
1

総合
1

総合
1

ビジ
ネス
基礎
1

総合
1

現代の国語
2

言語文化
2

地理総合
2

論理国語
2

論理国語
2

文学国語
2

文学国語
2

古典探究
2

古典探究
2

歴史総合
2

数学Ⅰ
4

数学A
2

化学基礎
2

生物基礎
2

情報Ⅰ
2

論理表現Ⅰ
2

体育
2

家庭基礎
2

音楽Ⅱ
書道Ⅱ
（2）

科学と人間生活
3

数学B
3

数学Ⅱ公共
3

日本史探究
3

3

地理探究
3

簿記
3

簿記
3

1年

3年

2年

アクティブチャレンジコース カリキュラム （2025年実施）

英語コミュニケーション
Ⅱ
3

英語コミュニケーション
Ⅲ
3

英語
コミュニケーションⅠ

音楽Ⅰ
書道Ⅰ

3 （2）

（　）は、いずれかを選択。

進学や就職で必要な基礎学力を身に付けることを目指すため、いかな
る疑問点にも教科担当が理解できるまでバックアップし次のステップ
へ進んでいきます。自分自身の学力の向上を実感することができます。

簿記や電卓検定、パソコン、社会常識、文書処理、IT 活用検定など、
就職活動などで有利になる資格取得を目指し、将来、社会や企業
から必要とされる人材の育成に取り組みます。

基礎学力を充実させ、進路決定を後押し 資格取得をサポート

進路ガイダンスを行い、各種の専門学校を招いて体験学習をしたり、
卒業生のリアルな話を直接聞くなどして、将来を考えるうえであらゆ
る可能性を模索しながら進路を選択しています。

生徒一人ひとりが適職につけるように求人票を参考に、生徒の希望
や適性を尊重しながら個人面談を実施。本人の希望にあった仕事に
就けるよう、全力でサポートをしていきます。

自分に合った進路選択 きめ細かい就職サポート

日々の中で心身ともに強くなっていくのを実感
紅陵高校の生徒は皆個性的で、一緒にいて楽しいと思える人が沢山います。ですが、ただ楽しいだけでなく、目
標に向け熱心に取り組んでいる姿も多く見られ、このメリハリこそが紅陵高校の良さだなと思います。私は陸上を
高校でも続けたくて紅陵高校に入学しました。実際には、勉強と部活動の両立は大変ですが、先生方の親身な
サポートや、仲間と協力したり支えあったりして、大変だと思っていた学校生活が充実した、とても楽しいものに
変わりました。心身ともに強くなって、これからの毎日も楽しみにしています。

Student ’s Voice

A c t i v e  C h a l l e n g e  C o u r s e
 アクティブチャレンジコース

43



サ ポ ー ト 体 制進 路 指 導 進路指導の詳細は
本校ホームページで
ご覧いただけます

進学状況 ▼  年々、着実に伸ばしている合格実績 !! 将来の進路に向けた様々なバックアップの実施
◉志望大学への現役合格を目指す学習環境を提供
　長期休業時の進学ゼミや放課後個別補習の実施
大学進学希望者に対して充実したカリキュラムを用意。希望者は放
課後個別補習を受けることができます。長期休業中には「特別講習」
を開講し志望分野に応じた選択授業による的確な指導は、現役合
格への道をより確かなものにします。
◉拓殖大学への優先入学制度を実施
進学希望者で、校内の推薦基準を満たし拓殖大学を希望する生徒
には、系列校としての優先入学制度を活用することができます。
◉海外語学研修・オンライン英会話
海外語学研修では、現地ホストファミリーと16 日間生活し、生涯忘
れることのできない貴重な体験をすることが出来ます。
また、校内でのオンライン英会話教室や、日韓高校生文化交流を希
望者に実施しています。このような授業外のプログラムを通じ、国際
的な視野と感性を養っています。

◉始業前の時間を利用し朝学習を実施
授業に向かう姿勢や学習意欲を向上させ、集中力を養うことを目的と
しています。始業前の時間を利用しタブレット内のアプリケーション
や独自に作成したプリント、副教材を利用し朝学習を実施しています。
◉学業特別奨学生制度・スポーツ芸術特別奨学生制度
入学試験の結果、成績優秀な受験生、またスポーツや芸術では、
県大会などで好成績をおさめた生徒、または特に優れた能力を備え
た生徒で、本校を第一志望とし、中学校長の推薦のある受験生（単
願のみ）に対して、入学金などの免除があります。
※野球部における特待生条件。
・人数は 5 名以内とする。
・�中学校校長の推薦があり、技能優秀、学業が同学年の一般生徒

と同じ水準であること。
・生活態度に関して他の生徒の模範となっていること。
以上の条件を満たしている生徒とする。

海外語学研修（2025年度よりニュージーランドに変更） 日韓高校生文化交流 オンライン英会話

施設設備の詳細は
本校ホームページで
ご覧いただけます。

全景 カフェテリアグラウンド

テニスコート 図書館 体育館

トレーニングルーム コンピュータ室 化学室 大会議室 クラブハウス

■ 2025年 他大学合格実績
早稲田大学／法政大学／東京理科大学
東洋大学／駒澤大学／日本大学／専修大学
武蔵野大学／獨協大学／千葉工業大学／立正大学／東邦大学／
神田外語大学／津田塾大学／学習院女子大学／昭和女子大学／
大妻女子大学／和洋女子大学／清泉女子大学／大東文化大学／
国士舘大学／帝京大学／鹿屋体育大学／その他多数

■ 近年の他大学・短大合格実績（2025年含む）
千葉大学／茨城大学／千葉県立保健医療大学／早稲田大
学／明治大学／青山学院大学／立教大学／法政大学／学習
院大学／津田塾大学／成蹊大学
日本大学／東洋大学／駒澤大学／専修大学／國學院大学／順天
堂大学／東邦大学／獨協大学／杏林大学／神奈川大学／立正大
学／東京理科大学／東京農業大学／二松學舍大学／大妻女子大
学／神田外語大学／東京薬科大学／横浜薬科大学／日本体育大
学／その他多数

就職状況 ▼  明るい未来へ、ステップアップ。

求人数1400件。
就職を希望する生徒1人に対し、
14社の求人数がある。
君たちの意欲が社会を変え、企業を活性化させる。
明るい未来に繋がる社会人を目指しましょう。
企業は君たちの若い力を必要としています。社会に貢献で
きる人材として、また、社会人として各企業の戦力となれ
るよう生徒一人ひとりが高校三年間の学校生活で培った知
識・技能のスキルアップに努め、これからの社会に活かせ
るように指導しています。様々な状況の中でも、プライド
を持って働くことに意識を持たせています。

卒業生メッセージ 大学進学、企業就職した先輩たち
毎年、難関大学への進学。企業へ就職した先輩たちからの熱いメッセージ。

拓大紅陵高校は、自身のやりたいことをとことん極めることができます。今考えると、
この行動力が合格のポイントだったように思えます。自分は何かとびぬけた能力はあ
りませんが、様々なことに興味関心をもち、やりたいと思ったことはすぐに行動します。
そんな「行動力」が合格に導いてくれたのだと思っています。

西塚 悠真 さん
早稲田大学 スポーツ科学部科
習志野市立習志野台中学校出身

紅陵の魅力は自身の行動次第で
大きく成長できるところです

拓大紅陵時代に一生懸命取り組んだことは、部活と勉強の両立です。吹奏楽部に
所属していたのですが、悩んでいる時や不安な時に、顧問の先生のたくさんの言葉
に救われました。また、進路の決定の際にも担任の先生が面接練習や企業選びにも
たくさん相談に乗ってくださり、先生方のおかげで成長することができました。

米井 心菜 さん
君津信用組合 東太田支店
木更津市立木更津第三中学校出身

先生方の親身なサポートで
たくさんの不安が吹き飛びました

■ 2025年 就職実績
オランダ 家／AGC／かずさアカデミアパーク／君津信用組合／東京地下
鉄／東京プリンスホテル／トヨタカローラ千葉／山九君津支店／日本板硝
子／古河電気工業／ジョイフル本田／おどや／千葉県警／警視庁／自衛
隊／海上保安庁／他
■ 近年の就職実績（2025年含む）
ALSOK／AGC／出光プランテック千葉／ホテル三日月／亀田総合病院／
君津信用組合／君津市農業協同組合／京浜急行電鉄／君津モータース
クール／木更津市農業協同組合／ JFEスチール／住友化学／千葉製粉
／沢井製薬／千葉日産自動車／東邦化学工業／日本板硝子ビルディング
／東京地下鉄／東京プリンスホテル／日本製鉄／羽田空港サービス／日
野自動車／丸善石油化学／三菱製鋼／三菱ふそうトラック・バス／海上
保安庁／木更津市消防／自衛官／警視庁／他

施設設備 充実の施設。地域のランドマーク
丘の上にそびえる11階建の校舎は、生徒がのびのびと
成長できる明るく開放的な環境と充実した設備

65



クラブ活動の詳細は
本校ホームページで
ご覧いただけます。

運動系
Sports Clubs

文化系
Cultural Clubs

※各部活動により、練習時間や休息は生徒の健康面などに配慮して行っています。

● 軽音楽部
● 吹奏楽部
● 写真部
● マンガアニメーション部

● 男子バスケットボール部
● 女子バスケットボール部
● 男子サッカー部
● 女子サッカー部
● 空手道部

● 剣道部
● 陸上競技部
● 硬式野球部
● 柔道部
● バドミントン部

● 硬式テニス部
● ソフトテニス部
● ゴルフ部
● 相撲部
● 軟式野球部

● ボクシング部
● アーチェリー部
● 自転車競技部
● 水泳部
● ダンス部

● 卓球部
● 女子バレー部

● 囲碁・将棋部
● 書道部
● 自然科学部
● コンピュータ部

● 放送部
● 家庭科同好会
● 英語同好会
● 合唱同好会

● 文芸同好会

家庭科同好会家庭科同好会写真部写真部

ボクシング部ボクシング部

剣道部剣道部ソフトテニス部ソフトテニス部

男子サッカー部男子サッカー部

陸上競技部陸上競技部

ダンス部ダンス部

自転車競技部自転車競技部

ゴルフ部ゴルフ部

空手道部空手道部

硬式野球部硬式野球部

男子バスケットボール部男子バスケットボール部 吹奏楽部吹奏楽部 軽音楽部軽音楽部

女子サッカー部女子サッカー部 バドミントン部バドミントン部

水泳部水泳部女子バレー部女子バレー部

マンガアニメーション部マンガアニメーション部書道部書道部

アーチェリー部アーチェリー部女子バスケットボール部女子バスケットボール部

卓球部卓球部相撲部相撲部

英語同好会英語同好会硬式テニス部硬式テニス部

軟式野球部軟式野球部柔道部柔道部

コンピュータ部コンピュータ部

クラブ活動 楽しみながら、育み、自分を磨く
全国大会出場クラブやコンクールへの参加クラブも多く、
卒業後はトップアスリート、資格試験合格などの道が開かれています。

87



本校は生徒の利便性と安全な通
学を目的としたスクールバスを、
木更津・君津・市原・鴨川・館山・
千葉方面に運行しています。

スクールバスの詳細は
本校ホームページで
ご覧いただけます。

年間行事の詳細は
本校ホームページで
ご覧いただけます。

制服の詳細は
本校ホームページで
ご覧いただけます。

館山
千倉九重

圏央道

館山
千倉

和田浦

江見

安房鴨川
安房天津

勝浦

御宿

国吉
大多喜

養老渓谷

月崎久留里

上総一ノ宮

茂原

大網

東金

ちはら台

五井

上総三又
姉ケ崎

袖ケ浦

東京湾アクアライン

木更津

君津青堀

大貫

上総湊

保田

岩井

富浦

東横田
久留里線

館山自動車道

外房線

東金線

内房線内房線

小湊鐵道

上総牛久

馬立

蘇我

上総亀山

いすみ鉄道

大原

九重

鎌取線①

ちはら台線①

ちはら台線②鎌取線②

市原線①

市原線②

館山線①

鴨川線①
鴨川線②

長狭線

館山線②
館山線③

市原線④
市原線③

亀山・久留里線

君津線①

君津線②

拓殖大学紅陵

東金線

亀山・久留里線
市原線①
市原線②
市原線③

君津線②
君津線①

ちはら台線②
ちはら台線①

鎌取線①
鎌取線②
館山線①
館山線②
館山線③
鴨川線①
鴨川線②
長狭線

市原線④

スクールバス路線 （令和7年度運行表）
木更津駅～学校間

君津線①

君津線②

亀山・久留里線

市原線①

市原線②

市原線③

市原線④

ちはら台線①

ちはら台線②

鎌取線①

鎌取線②

館山線①

館山線②

館山線③

鴨川線①

鴨川線②

長狭線

下校バス

木更津駅東口本校バスターミナルから学校まで登下校時運行

鈴木病院前（7:52）

▲

いずみ寿司（7:54）

▲

法木作（7:58）

▲

学校（8:30）

八重原（8:00）

▲

北子安（8:02）

▲

学校（8:30）

笹ドライブイン（7:18）

▲

亀山駅（7:22）

▲

松丘駅（7:29）

▲

JA君津上総経済センター（7:35）

▲

千葉銀行久留里支店（7:40）

▲

コメリ俵田店（7:44）

▲

白山神社（7:47）

▲

小櫃セブンイレブン（7:50）

▲

戸崎小高商店（7:55）

▲

アカデミア入口（8:03）

▲

学校（8:20）

月崎車庫（6:45）

▲

高滝デイリー（6:51）

▲

鶴舞駅（矢田集会所）（6:58）

▲

牛久Tマート（7:05）

▲

100円ショップシルク（7:06）

▲

杉浦商店（7:38）

▲

のぞみ野中央（7:43）

▲

のぞみ野団地入口（7:44）

▲

学校（8:20）

馬立（山十道路）（7:10）

▲

しまむら馬立店（7:11）

▲

双葉中学校（7:17）

▲

三河屋（7:21）

▲

立野デイリー（7:23）

▲

緑園都市（7:28）

▲

有秋中学校（7:33）

▲

学校（8:20）

ミニストップ市原桜台店（7:36）

▲

蔵波中学校入口（7:46）

▲

学校（8:20）

代宿交差点（7:42）

▲

ファミリーマート袖ヶ浦蔵波店（7:44）

▲

クニナ袖ヶ浦保育園（7:50）

▲

学校（8:20）

四辻交差点（6:33）

▲

マックスバリュー辰巳台店（6:37）

▲

湿津中学校前（6:43）

▲

菊間郵便局（7:03）

▲

若宮団地入口（7:15）

▲

学校（8:20）

郡本交差点（7:19）

▲

ラーメンガキ大将前（7:22）

▲

国分寺台中学校（7:25）

▲

学校（8:20）

緑区役所入口（7:12）

▲

鎌取駅前イオン（7:17）

▲

おゆみ野南サイゼリア（7:22）

▲

学校（8:20）

ファミールハイツ（6:50）

▲

セイムス向側（6:55）

▲

ちはら台駅（7:00）

▲

Mr MAX前眼科（7:25）

▲

カインド中古車店（7:27）

▲

学校（8:20）

嶺南中学校入口（6:50）

▲

ファミリーマート千倉瀬戸店（7:00）

▲

九重駅（7:09）

▲

オートバックス館山バイパス（7:25）

▲

学校（8:20）

南総文化ホール（7:18）

▲

学校（8:20）

南総文化ホール（7:18）

▲

富浦インター入口セブンイレブン（7:29）

▲

富楽里パーキング（7:37）

▲

道の駅保田小学校（7:44）

▲

学校（8:20）

追分（6:54）

▲

鴨川駅西口（7:17）

▲

大日交差点（7:21）

▲

学校（8:25）

鴨川駅西口（7:17）

▲

学校（8:25）

主基（7:05）

▲

長狭学園前（7:07）

▲

宿原（7:19）

▲

自然休養村（7:21）

▲

二入（7:25）

▲

清和小学校（7:30）

▲

粟倉（7:37）

▲

鎌滝（7:43）

▲

小糸行政センター（7:49）

▲

六手（7:55）

▲

学校（8:25）

通常下校（16:20）　　クラブ活動下校（18:30）

路線バス 木更津駅東口より日東交通バス：君津中央病院経由 真舟団地循環「紅陵高校下」下車徒歩１分

4月
始業式 ／ 入学式
オリエンテーション

防災避難訓練
海外語学留学説明会

進学模試 ／ 二者面談
進路ガイダンス

5月
中間考査
三者面談

制服移行期間
校外ボランティア活動

11月
進路ガイダンス

進学模試
三者面談

インフルエンザ予防接種
文化祭

6月
面接指導

後援会総会
生徒指導講話

生徒総会

12月
期末考査 ／ 終業式

冬期宿泊学習
カルチャー講座

拓大合格内定発表

7月
進学模試 ／ 期末考査
終業式 ／ 三者面談

進学ゼミ ／ 海外語学研修出発
カルチャー講座

1月
始業式

前期入学試験
卒業試験
進学模試

8月
海外語学研修帰国

進学ゼミ
夏期宿泊学習

日韓高校生文化交流

2月
予餞会 ／ 進学模試

進路ガイダンス
三者面談
修学旅行

校外ボランティア活動

9月
始業式

面接指導
進学模試

制服移行期間
拓大面接

生徒会役員選挙

3月
卒業式

学年末考査
修了式

カルチャー講座

10月
創立記念日 ／ 体育祭

中間考査
進学模試

防災避難訓練
校外ボランティア活動

オリエンテーション  カルチャー講座 体育祭 卒業式

男子制服価格
● �冬服一式（ブレザー、スラックス、長袖シャツ、セーター、ネクタイ、ベルト、ソックス）合計61,710円
● 通学用品（通学靴、通学バッグリュックタイプ）合計28,160円
● 生活用品（上履、トレーニングシャツ、トレーニングパンツ、半袖体操着、ハーフパンツ、運動靴）
　 合計29,370円
● 夏服一式（半袖シャツ、夏スラックス）合計17,270円
● 男子全合計 136,510円
・夏服一式は途中からでも購入できます。
・コート（27,390円）は希望購入

男子制服 女子制服

女子制服価格
● 冬服一式（ブレザー、スカート、長袖シャツ、セーター、リボン、ソックス）合計55,440円
● 通学用品（通学靴、通学バッグリュックタイプ）合計25,850円
●� 生活用品（上履、トレーニングシャツ、トレーニングパンツ、半袖体操着、ハーフパンツ、運動靴）
　 合計29,370円
●� 夏服一式（半袖シャツ、夏スカート、ニットベスト、夏リボン）合計27,610円
● 女子全合計 138,270円
・夏服一式は途中からでも購入できます。
・Pコート（26,180円）は希望購入

※表示価格には、消費税が含まれております。　※表示価格は2025年のものです。　※各単品の価格詳細については、お問い合わせください。

ネクタイ&リボン
ネクタイとリボンは、制服とコーディネイトされた紺と水色の
2種類のストライプ柄です。

リュックサック
2023年度入学者から採用された新ア
イテム。いくつものポケットが付いてお
り、使い勝手の良いリュックサックで
す。男女とも同じデザインで、オリジ
ナル「K」のロゴマークが入っています。

年間行事

制　　服

スクールバス思い出に残る貴重な体験の数々
通常の授業の中では得ることのできない貴重な体験や、
クラスメイトとの友情を深める機会に溢れています。

毎日身につける制服
だからこそ、こだわりたい

109


